

Dodávateľ :

PAPIER SERVIS, s.r.o

Južná trieda 66

040 01 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36 577 308

DIČ: 2021788538

IČ DPH: SK2021788538

OR OS Košice I, oddiel Sro, vložka 14675/V

Banka : UniCredit Bank

SWIFT : UNCRSKBX

Tel.: 0907 959 300

Faktúru vyhotovil :

Černáková Veronika

Odberateľ :

Materská škola

Miškovecká 20

004 01 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00691135

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra OF číslo :**20210169**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Materská škola**

Miškovecká 20

040 11 Košice

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
26.02.2021	26.02.2021	12.03.2021
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 6622326002/1111		
IBAN : SK22 1111 0000 0066 2232 6002		
Suma k úhrade : 155,21		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH *	DPH	Celková cena
1	001815	Pripínačky plast. do korku 100ks HLA0161	1,00	ks	0,936	1,123	20	0,94	0,19	1,12
2	ps00643	Zápisník 9,5*14 1495	1,00	ks	2,366	2,839	20	2,37	0,47	2,84
3	ps01211	Otvárač na listy s drev. ručkou	2,00	ks	1,196	1,435	20	2,39	0,48	2,87
4	ps00739	Box skosený lamino	4,00	ks	1,950	2,340	20	7,80	1,56	9,36
5	ps00193	DP Listova zásuvka trojbox DKC 1400 čierna	1,00	ks	11,128	13,354	20	11,13	2,23	13,35
6	003032	Špagat fanový 100 gr. juta	1,00	ks	0,509	0,611	20	0,51	0,10	0,61
7	001883	Razítková farba modrá 50g	1,00	ks	0,970	1,164	20	0,97	0,19	1,16
8	002885	Tlačivá - Dovolenkový lístok 012	2,00	blok	0,494	0,593	20	0,99	0,20	1,19
9	ps02157	Obal kancelársky - Eurobal A4 matný 40 mic./100ks	2,00	bal	1,300	1,560	20	2,60	0,52	3,12
10	ps04283	Obal kancelársky - Eurobal A4 lesklý 50mic./100 ks	3,00	bal	2,020	2,424	20	6,06	1,21	7,27
11	004962	Klip binder 25 mm čierny	12,00	ks	0,050	0,060	20	0,60	0,12	0,72
12	10003	Poradač Herlitz economy 8cm čierny 11167061	10,00	ks	1,483	1,780	20	14,83	2,97	17,80
13	ps04189	Folia laminovacia 216*303 A4 80mic./100ks	1,00	bal	7,550	9,060	20	7,55	1,51	9,06
14	ps01571	Batéria Panasonic R6 AA	10,00	ks	0,227	0,272	20	2,27	0,45	2,72
15	ps00236	Papier kopírovací A4 80 gr./500ks - Solution	20,00	bal	2,838	3,406	20	56,77	11,35	68,12
16	ps05604	Media - podložka pod myš gelova	1,00	ks	6,900	8,280	20	6,90	1,38	8,28
17	ps01710	Tabuľa korková 60*90	1,00	ks	4,680	5,616	20	4,68	0,94	5,62

Základ pre DPH 20 % : 129,34

DPH 20 % : 25,87

Celková suma s DPH**155,21**